



SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY⁶³
SZPITAL ZACHODNI im. św. JANA PAWŁA II
05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Daleka 11



International Network of
Health
Promoting
Hospitals & Health Services

Dział Zamówień Publicznych
SPS – V. 262.12.2024

Grodzisk Mazowiecki 26.03.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy gazów medycznych i niemedycznych wraz z dzierżawą zbiornika i butli dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim. Nr procedury: SPSSZ/9/D/24

Niniejszym Zamawiający, przekazuje treść zapytań/wniosków do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego i udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1 – Projekt umowy § 7 pkt 3

Wnosimy do Zamawiającego wniosek o modyfikację wzoru umowy poprzez zmianę zapisu § 7 pkt 3 na zapis w brzmieniu :

W przypadku gdy wysokość szkody poniesionej przez Zamawiającego jest większa od kary umownej, a także w przypadku, gdy szkoda powstała z przyczyn, dla których nie zastrzeżono kary umownej, Zamawiający jest uprawniony do żądania odszkodowania na zasadach ogólnych, wynikających z przepisów Kodeksu cywilnego maksymalnie do wysokości całkowitego wynagrodzenia brutto należnego z umowy.

Uzasadnienie: Powyższe zmiany mają na celu uniknięcie nieograniczonej odpowiedzialności Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy. Nieograniczona odpowiedzialność Wykonawcy mogłaby naruszać art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nieograniczona odpowiedzialność może przewyższać wynagrodzenie brutto należne wykonawcy, a tym samym naruszać zasadę proporcjonalności.

Odpowiedź – Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 (dot. wzoru umowy):

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź – TAK. Dodatkowo Zamawiający informuje, że przewidział możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej w treści projektu umowy.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 2

Pozycja 1 - 8, ile butli dzierżawi obecnie Zamawiający? Prosimy o podanie liczby butli z podziałem na gazy i pojemności.

Odpowiedź – Zamawiający udziela niniejszej odpowiedzi i podaje dane na ostatni dzień miesiąca lutego 2024 roku

Pakiet 2 - dot. poz. 1, 2, 3 i 5: łączna ilość dzierżawionych butli na dzień 29 lutego 2024 roku = 170 sztuk

Pakiet 2 – dot. poz. 4: ilość dzierżawionych butli na dzień 29 lutego 2024 roku = 10 szt.

Pakiet 2 – dot. poz. 6: ilość dzierżawionych butli na dzień 29 lutego 2024 roku = 26 szt.

Pakiet 2 - dot. poz. 7 i 8 łączna ilość dzierżawionych butli na dzień 29 lutego 2024 roku = 20 sztuk

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 2

Pozycja 1 - 8, ile butli planuje dzierżawić Zamawiający? Prosimy o podanie liczby butli z podziałem na gazy i pojemności.

Odpowiedź – Zgodnie z danymi określonymi w Formularzu cenowym dla pakietu 2 – Załącznik nr 2 oraz Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (Tabela nr 2 - dla pakietu 2) - Załącznik nr 6 SWZ

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 2

Pozycja 1, czy Zamawiający dopuszcza butle 50l 200 bar 10,7m³ z odpowiednim przeliczeniem ilościowym na kilogramy?

Odpowiedź – NIE.

ZMIANY TREŚCI SWZ

Zmiana 1

I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZAŁĄCZNIK NR 6

Wykonawca wnosi o zmianę pkt 4 ppkt 1 h z treści:

Dokonania na własny koszt dostawy, posadowienia, zainstalowania i uruchomienia zbiornika wraz z instalacją towarzyszącą: telemonitoringiem – Systemem Telemetrii do zdalnego i lokalnego nadzoru zbiornika oraz przetwornika podającego sygnał 4-20mA z poziomowskazu do głównej tablicy sygnalizacyjnej stanów alarmowych instalacji gazów medycznych.

W sytuacji, w której na terenie Zamawiającego jest zamontowany zbiornik Wykonawcy, obowiązek wskazany w zdaniu poprzednim strony uznają za spełniony (dotyczy tylko w części dotyczącej dostarczenia i zamontowania zbiornika wraz z instalacją towarzyszącą w tym Systemem Telemetrii).

na treść:

Dokonania na własny koszt dostawy, posadowienia, zainstalowania i uruchomienia zbiornika wraz z instalacją towarzyszącą: telemonitoringiem – Systemem Telemetrii do zdalnego i lokalnego nadzoru zbiornika oraz przetwornika podającego sygnał 4-20mA z poziomowskazu do głównej tablicy sygnalizacyjnej stanów alarmowych instalacji gazów medycznych.

W sytuacji, w której na terenie Zamawiającego jest zamontowany zbiornik Wykonawcy, obowiązek wskazany w zdaniu poprzednim strony uznają za spełniony (dotyczy tylko w części dotyczącej dostarczenia i zamontowania zbiornika wraz z instalacją towarzyszącą w tym Systemem Telemetrii oraz przetwornikiem podającym sygnał 4-20mA).

Wprowadzenie powyższych zmian do SWZ oraz wzoru Umowy umożliwi nam złożenie oferty oraz równorzędną współpracę Wykonawcy i Zamawiającego przy realizacji zamówienia. *godzinę zwłoki;*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany treści pkt 4 ppkt 1h - Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 6.

Było:

Dokonania na własny koszt dostawy, posadowienia, zainstalowania i uruchomienia zbiornika wraz z instalacją towarzyszącą: telemonitoringiem – Systemem Telemetrii do zdalnego i lokalnego nadzoru zbiornika oraz przetwornika podającego sygnał 4-20mA z poziomowskazu do głównej tablicy sygnalizacyjnej stanów alarmowych instalacji gazów medycznych.

W sytuacji, w której na terenie Zamawiającego jest zamontowany zbiornik Wykonawcy, obowiązek wskazany w zdaniu poprzednim strony uznają za spełniony (dotyczy tylko w części dotyczącej dostarczenia i zamontowania zbiornika wraz z instalacją towarzyszącą w tym Systemem Telemetrii).

Jest po zmianie:

Dokonania na własny koszt dostawy, posadowienia, zainstalowania i uruchomienia zbiornika wraz z instalacją towarzyszącą: telemonitoringiem – Systemem Telemetrii do zdalnego i lokalnego nadzoru zbiornika oraz przetwornika podającego sygnał 4-20mA z poziomowskazu do głównej tablicy sygnalizacyjnej stanów alarmowych instalacji gazów medycznych.

W sytuacji, w której na terenie Zamawiającego jest zamontowany zbiornik Wykonawcy, obowiązek wskazany w zdaniu poprzednim strony uznają za spełniony (dotyczy tylko w części dotyczącej dostarczenia i zamontowania zbiornika wraz z instalacją towarzyszącą w tym Systemem Telemetrii oraz przetwornikiem podającym sygnał 4-20mA).

Zmiana 2

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Rozdziału III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA.

Było:

Zamawiający ustala następujący termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania umowy – dostawy realizowane sukcesywnie w ciągu 2 dni roboczych od otrzymania zamówienia jednostkowego, w przypadku zamówienia na cito w ciągu 1 dnia roboczego.

Jest po zmianie:

Zamawiający ustala następujący termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty podpisania Umowy dla pakietu 2, 3 i 4 i od dnia 07.07.2024 r. dla pakietu 1 – dostawy realizowane sukcesywnie w ciągu 2 dni roboczych od otrzymania zamówienia jednostkowego, w przypadku zamówienia na cito w ciągu 1 dnia roboczego.

Zmiana 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Formularza Ofertowego – Załącznik nr 1 do SWZ w zakresie pkt 1 ppkt 1):

Było:

1. Oferuję wykonanie zamówienia:

- A. Pakiet
– za cenę (netto) zł
– podatek VAT zł
– cena brutto zł
– słownie brutto:
- B. Pakiet
– za cenę (netto) zł
– podatek VAT zł
– cena brutto zł
– słownie brutto:

podać oddzielnie dla każdego oferowanego pakietu

wyliczoną na podstawie wypełnionego FORMULARZA CENOWEGO – zał. nr 2

- 1) w terminie: **12 miesięcy** od daty podpisania umowy – dostawy realizowane sukcesywnie w ciągu ... dni roboczych (max. 2 dni roboczych) od otrzymania zamówienia jednostkowego, w przypadku zamówienia na cito w ciągu 1 dnia roboczego.

Jest po zmianie:

1. Oferuję wykonanie zamówienia:

- A. Pakiet
– za cenę (netto) zł
– podatek VAT zł

- cena brutto zł
- słownie brutto:
- B. Pakiet
- za cenę (netto) zł
- podatek VAT zł
- cena brutto zł
- słownie brutto: podać oddzielnie dla każdego oferowanego pakietu

wyliczoną na podstawie wypełnionego FORMULARZA CENOWEGO – **zał. nr 2**

1) Termin obowiązywania umowy

- a) w terminie: **12 miesięcy** od daty podpisania umowy – dostawy realizowane sukcesywnie w ciągu ... **dni** roboczych (max. 2 dni roboczych) od otrzymania zamówienia jednostkowego, w przypadku zamówienia na cito w ciągu 1 dnia roboczego. dotyczy pakietu 2, 3, 4*
- b) w terminie: **12 miesięcy** od dnia 07.07.2024 r. – dostawy realizowane sukcesywnie w ciągu ... **dni** roboczych (max. 2 dni roboczych) od otrzymania zamówienia jednostkowego, w przypadku zamówienia na cito w ciągu 1 dnia roboczego – dotyczy pakietu 1*

(*) – niepotrzebne skreślić, uzupełnić dotyczące

Zmiana nr 4

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 6 do SWZ w zakresie pkt 1 ppkt 2):

Było:

1. Przedmiotem zamówienia jest:

- 1) Dostawa gazów medycznych i niemedycznych wraz z dostawą i dzierżawą zbiornika i butli dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim, ul. Daleka 11, 05-825 Grodzisk Mazowiecki.
- 2) Termin realizacji zamówienia 12 miesięcy od dnia podpisania umowy

Jest po zmianie:

1. Przedmiotem zamówienia jest:

- 1) Dostawa gazów medycznych i niemedycznych wraz z dostawą i dzierżawą zbiornika i butli dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim, ul. Daleka 11, 05-825 Grodzisk Mazowiecki.
- 2) Termin realizacji zamówienia 12 miesięcy
 - a) od dnia podpisania umowy – dotyczy pakietu 2, 3, 4
 - b) od dnia 07.07.2024 r. – dotyczy pakietu 1

Zmiana nr 5

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Projekt Umowy – Załącznik nr 7 (Dotyczy Pakietu 1) – Załącznik nr 7 do SWZ w zakresie § 3 ust. 1

Było:

- 1. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Jest po zmianie:

- 1. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie 12 miesięcy począwszy od dnia 07.07.2024 r.

Zmiana nr 6

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Projekt Umowy – Załącznik nr 7 (Dotyczy Pakietu 1) – Załącznik nr 7 do SWZ w zakresie § 1 ust. 5

Było:

5. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy oraz dzierżawy zbiornika i butli do 6 miesięcy w przypadku, gdy ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane w trakcie obowiązywania umowy. Wymagana jest obustronna akceptacja zaproponowanych zmian.

Jest po zmianie

5. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy tj. dostaw gazu i dzierżawy zbiornika do 6 miesięcy w przypadku, gdy wartość lub ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane w trakcie obowiązywania umowy. Wymagana jest obustronna akceptacja zaproponowanych zmian.

Zmiana nr 7

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Projekt Umowy – Załącznik nr 7 (Dotyczy Pakietu 2 i 4) – Załącznik nr 7 do SWZ w zakresie § 1 ust. 5

Było:

5. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy oraz dzierżawy butli do 6 miesięcy w przypadku, gdy ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane w trakcie obowiązywania umowy. Wymagana jest obustronna akceptacja zaproponowanych zmian.

Jest po zmianie

5. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy tj. dostaw gazów i dzierżawy butli do 6 miesięcy w przypadku, gdy wartość lub ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane w trakcie obowiązywania umowy. Wymagana jest obustronna akceptacja zaproponowanych zmian.

Zmiana nr 8

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Projekt Umowy – Załącznik nr 7 (Dotyczy Pakietu 3) – Załącznik nr 7 do SWZ w zakresie § 1 ust. 5

Było:

5. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy do 6 miesięcy w przypadku, gdy ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane w trakcie obowiązywania umowy. Wymagana jest obustronna akceptacja zaproponowanych zmian.

Jest po zmianie

5. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy do 6 miesięcy w przypadku, gdy wartość lub ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane w trakcie obowiązywania umowy. Wymagana jest obustronna akceptacja zaproponowanych zmian.

Zmiana nr 9

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Projekt Umowy – Załącznik nr 7 (Dotyczy Pakietu 1,) – Załącznik nr 7 do SWZ w zakresie § 10 ust. 4 pkt 2) lit. e) poprzez usunięcie treści z projektu umowy w/w zakresie.

Było:

e) zmianę terminu realizacji przedmiotu Umowy, w tym dzierżawy Urządzeń, w przypadku niewyczerpania kwoty, o której mowa w § 2 ust. 1, z zastrzeżeniem, że okres przedłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy;

Jest po zmianie:

e) Usunięto

Zmiana nr 10

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Projekt Umowy – Załącznik nr 7 (Dotyczy Pakietu 2, 3 i 4) – Załącznik nr 7 do SWZ w zakresie § 10 ust. 4 pkt 2) lit. d) poprzez usunięcie treści z projektu umowy w/w zakresie.

Było:

d) zmianę terminu realizacji przedmiotu Umowy, w tym dzierżawy butli w przypadku niewyczerpania kwoty, o której mowa w § 2 ust. 1, z zastrzeżeniem, że okres przedłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy;

Jest po zmianie:

d) Usunięto

Zmiana 11

W związku z art. 284 ust. 3 Zamawiający dokonuje zmiany terminów związanych z przeprowadzeniem niniejszego postępowania.

Było:

XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia **25.04.2024** roku

XII. TERMIN SKŁADANIA OFERT

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **27 marca 2024** roku do godziny 10:00.

XIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27 marca 2024** roku o godzinie 10:05.

Jest po zmianie:

XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia **02.05.2024** roku

XII. TERMIN SKŁADANIA OFERT

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **03 kwietnia 2024** roku do godziny 10:00.

XIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03 kwietnia 2024** roku o godzinie 10:05.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia/odpowiedzi na pytanie oraz zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia – Zmiana z dnia 26.03.2024 r. i są wiążące przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Załącznik:

Specyfikacja Warunków Zamówienia po zmianie z dnia 26.03.2024 r.

Dyrektor
Centra Zachodniego
Krzyszna Płukis